y dará comienzo a sus actividades el mismo día de su 
constitución.

TÍTULO II

EL CAPITAL

Artículo 5.– Capital Social.
El capital social se fija en dieciocho millones cua-

trocientos cuarenta y un mil seiscientos noventa y un 
euros con un céntimo (18.441.691,01) y está represen-
tado por tres millones sesenta y ocho mil quinientas 
una (3.068.501) acciones nominativas de seis euros con 
un céntimo (6,01) de valor nominal cada una, de única 
serie y clase, numeradas correlativamente del dos millo-
nes quinientos ochenta y cinco mil novecientos setenta 
y tres (2.585.973) al tres millones sesenta y ocho mil 
quinientos uno (3.068.501), ambos inclusive, íntegra-
mente suscritas y desembolsadas.

TÍTULO III

ÓRGANOS DE LA SOCIEDAD

Artículo 6.– Órganos sociales.
Los Órganos Sociales de la Sociedad serán la Junta Ge-

neral de Accionistas y el Consejo de Administración.

SECCIÓN 1.ª